
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.02.2014              № 708 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«О передаче здания по ул. Батурина, 13 
в государственную собственность 
Ивановской области» 

 
 
Руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, 

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:  
1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы  

от 19.03.2002 № 114 «О передаче здания по ул. Батурина, 13  
в государственную собственность Ивановской области»: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: 
«О передаче недвижимого имущества по ул. Батурина, 13  

в собственность Ивановской области». 
1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 
«1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности 

города Иванова в собственность Ивановской области 201/1000 
долей в праве общей долевой собственности на нежилое здание 
литер Б, Б1–Б5 площадью 601 кв. м, расположенное по адресу: 
Ивановская область, г. Иваново, ул. Батурина, 13. Ориентировочная 
площадь передаваемого объекта, представляющего собой литер 
Б1, составляет 120,8 кв. м.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


